

## Warsztaty metodyczne prowadzone przez autorów Arcoiris – wieloletnich metodyków języka hiszpańskiego i trenerów polskich filologów i nativos

Rok szkolny 2013/2014

Start: 15 listopada

**Nasze propozycje na warsztaty.** Jeśli uczycie w konkretnym liceum lub szkole językowej i chcielibyście wybrać dla siebie dwa interesujące Was warsztaty, które przeprowadzilibyśmy u Was na miejscu, napiszcie. Min. ilość osób to 10.

Interesuje Cię dany warsztat. Zasugeruj nam ten temat!

### Nie taki film krótkometrażowy straszny.

W czasach rozwijających się nowych technologii warto raz na jakiś czas pracować z uczniami korzystając z zasobów Internetu. Nie masz czasu na pokazanie całego filmu? W filmach mówią za szybko używając zbyt trudnych struktur gramatycznych? Bardzo dobrą propozycją jest praca z *cortometrajes*. Warsztat będzie bardzo praktycznym spotkaniem, podczas którego zaprezentujemy najciekawsze, wypróbowane, zawsze sprawdzające się na lekcji filmiki krótkometrażowe, które w znacznym stopniu uatrakcyjnią Twoją lekcję. Dostaniesz „gotowce” na lekcje. Każdy *cortometraje* ma opracowaną jedną stronę ćwiczeń, które ułatwią Ci przygotowanie całej lekcji w oparciu o nowe technologie.

Interesuje Cię dany warsztat. Zasugeruj nam ten temat!

### Czasy przeszłe/ subjuntivo.

### Niby to znają, a wciąż się mylą.

Znowu przyszło Ci pracować z grupą, po czasach przeszłych? Przychodzisz na lekcje, robisz powtórkę i nic. Mnóstwo błędów, nie znają żadnych zasad – mimo że wszystko to już przerabiali. Jak ich pociągnąć za język? Co zrobić, aby zaczęli czuć, który czas kiedy? Przygotowaliśmy dla Ciebie wiele ciekawych propozycji na lekcje. Będziesz otwierać Twoją sekretną teczkę, z której będziesz wyciągał kolejne fajne ćwiczenie na czasy przeszłe lub subjuntivo. Rezultat – zaoszczędzony Twój czas i sukces murowany.

## **Żywe srebro, czyli jak zaciekać najmłodszych.**

Praca z dziećmi jest przyjemna ale ma również swoje ciemne oblicze ☹. Denerwują się, czują się zmęczone, są znudzone, fikają, wchodzi Ci na głowę, a Ty sobie z tym zaczynasz nie radzić. Co zrobić aby utrzymać ich uwagę ciut dłużej niż minutę? Skąd wziąć pomysły na lekcje, które są inne a wciąż przerabiają ten sam materiał? Co zrobić, aby czuć satysfakcję z lekcji z najmłodszymi i nie frustrować się kiedy rodzic mówi, że nie widać ogromnych postępów.

Interesuje Cię dany warsztat. Zaproponuj nam ten temat!

## **Najważniejsze to uchwycić „ducha grupy”**

Warsztat poświęcony pomysłom, które mają na celu zintegrowanie grupy uczniów. To pierwszy i najważniejszy krok do stworzenia miłej i bezpiecznej atmosfery gdzie uczniowie będą się czuli zaprzyjazznieni oraz ciekawi siebie i swoich wypowiedzi. W takich warunkach słuchacze otwierają się na język i odczuwają prawdziwą przyjemność z przychodzenia na nasze zajęcia. Pojęcie „bariery językowej” staje się dla nich obce. Lektor dostaje kilkanaście gotowych pomysłów na lekcje:-).

Interesuje Cię dany warsztat. Zaproponuj nam ten temat!

W przypadku gdy kilka osób z danego miasta poprosi o konkretny warsztat z propozycji jakie oferujemy w roku szkolnym 2013/2014 Przystanek EDU zastrzega sobie możliwość zmiany tematyki warsztatów w odpowiedzi na preferencje i sugestie uczestników.